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Niveleta koryta v ose

Staničení v km

Staničení v m

 
 
2

.
7

0
 
4

6
5

.
7

0

 
 
3

.
7

0
 
4

6
6

.
0

3

 
 
5

.
0

0
 
4

6
6

.
1

5

 
1

2
.
5

0
 
4

6
6

.
1

9

 
1

9
.
0

0
 
4

6
6

.
1

4

 
2

7
.
0

0
 
4

6
6

.
2

5

 
4

0
.
0

0
 
4

6
6

.
3

5

 
5

3
.
2

8
 
4

6
6

.
5

2

s.r. 464,00 n n.m.

Skalní podloží

Vrch spodní vrstvy pův. štětu

5 6 7 8 9

Vrch pův. předzákladu

466,80
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466,85 = vrch předzákladu

Průmět nové předpaty zdi

OPRAVA ZÁKLADU ZDI - NOVÁ PŘEDPATA

skut. rozvinutá dl. předpaty 42000

cca rozsah nutného odšramování

nesoudržného výstupu horniny

Koruna stáv. zdi

Kóta předpokl. založení
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PARCELNÍ ČÍSLO

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

OKRES TRUTNOV

Vrchlabí

1899/25

I. ETAPA  OPRAVY

PŘEDZÁKLADU

13000

III. ETAPA  OPRAVY

PŘEDZÁKLADU

14500

II. ETAPA  OPRAVY

PŘEDZÁKLADU

12500

20x drén DN80 á 2000

podélná kaverna hl. max. 0,7 m

0.040 00=KÚ

464,25 pata kotev

KÓTOVÁNO V M FORMÁT 2xA4

VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT PO VYROVNÁNÍ

SOUŘADNÝ SYSTÉM JTSK

Příloha:

Obec:

Investor:

Kraj:

Zodp. proj.

Ved. odd. proj.

Název akce:

Č. přílohy

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951, 500 03

Hradec Králové

Stupeň

Pořadové číslo

Číslo stavby

Měřítko

K.Ú.:

Kreslil

Autor.  ing.

Datum

Ing. Petr VÁVRA

Ing. Petr KUNC

Ing. Petr KUNC

Ing. Petr KUNC

Královéhradecký Vrchlabí

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

Labe, Vrchlabí,

oprava opevnění PB + LB,

ř.km 1070,487 - 1070,726

Podélný profil - SO 02

duben 2022

     DSJ

3645

119220003
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Vrchlabí

AutoCAD SHX Text
km 0,003 35  STÁV. KAMENNÝ PRÁH

AutoCAD SHX Text
km 0,040 00  POČ. STÁV.  FUNKČNÍ PŘEDPATY

AutoCAD SHX Text
POVODÍ LABE
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